
  
 Statutární město  
         KLADNO 

Kontaktní spojení: Tel: +420 312 604 130 Email: frantisek.muller@mestokladno.cz 
 Fax: +420 312 240 540 Web: http://www.mestokladno.cz 

 
Strana č.: 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Veřejná vyhláška 
NÁVRH ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ  

ÚZEMNÍHO PLÁNU UNHOŠŤ 
 
Magistrát města Kladna, oddělení  architektury, územního plánování a rozvoje města jako 
„pořizovatel“ podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb. – stavebního zákona Vám oznamuje vystavení návrhu 
Zprávy o uplatňování územního plánu Unhošť. 
 

Návrh Zprávy o uplatňování územního plánu Unhošť za období 07/2008 až 01/2015, bude vystaven k 

nahlédnutí od 21.08.2015-21.09.2015 na na Městském úřadu Unhošť, odbor výstavby a na 
Magistrátu města Kladna, Oddělení  architektury, územního plánování a rozvoje města, místnost č. 

105, I. patro. Návrh Zprávy o uplatňování územního plánu Unhošť bude vyvěšena také na úřední 
desce umožňující dálkový přístup města Unhošť, www.muunhost.cz a Magistrátu města 
Kladna, www.mestokladno.cz. 
 
Podle § 47 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších 
předpisů: 
Po dobu 15 dnů ode dne zveřejnění může každý uplatnit požadavky na obsah Zprávy o uplatňování 
územního plánu Unhošť, která je projednávána jako zadání změn č.2 ÚP Unhošť . K později 
uplatněným požadavkům se nepřihlíží. 
Korespondenci zasílejte na adresu: Oddělení architektury, územního plánování a rozvoje města, 

Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno.  
Vyhláška bude zveřejněna na úřední desce města Kladna, www.mestokladno.cz a města Unhošť, 

www.muunhost.cz. 
 
Vyvěšeno: 21. 08. 2015           Ing. arch. František Müller 
Doručeno: 05. 09. 2015                      vedoucí oddělení  architektury, územního plánování 
Bude sejmuto:  21. 09. 2015                                         a rozvoje města 
Skutečné datum sejmutí: ……………………….         Magistrátu města Kladna 
 

ADRESA PRACOVIŠTĚ: 

Magistrát města Kladna 
Oddělení architektury, územního 
plánování a rozvoje města 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 KLADNO 
 DORUČOVACÍ ADRESA: 

Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 KLADNO 

 

Magistrát města Kladna 
Oddělení architektury, územního plánování a rozvoje města 
 

Vaše zn.:

Č. jednací:

Kladno:Vyřizuje: 

OAÚR/493/15 Ing. Arch. František Müller       
Pov.č. T-19/2007-KM 
 

20. 08. 2015 


